ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.５

２０１２年１月２７日
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　　佐藤　光展
専務理事確認日　１月２７日
 SHAPE \* MERGEFORMAT

２０１２年１月２７日
メンバー各位
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
副理事長　　川口　　淳
ＪＣの魅力創造室長　　村太　健郎
渉外委員長　　佐藤　直也

「第６３回さっぽろ雪まつり」における
北方領土返還要求署名運動実施協力のご案内

謹啓　厳寒の候、メンバーの皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、２０１２年度公益社団法人日本青年会議所北海道地区協議会より、「第６３回さっぽろ雪まつり」に　　おける北方領土返還要求署名運動の協力依頼をいただいております。
社団法人札幌青年会議所といたしましても、メンバーひとりが北方領土問題を自分の事として捉え、領土・　　領海問題の解決に向け国民世論を喚起する事で、「問題解決の実現」を目的として北方領土返還要求署名運動に協力したいと考えております。

時節柄何かとお忙しい時期かと存じますが、趣旨をご理解いただきご参画いただきますようお願い申し上げ　ます。
謹言

記

≪北方領土返還要求署名活動≫

　日　 時 ：２０１２年２月６日（月）～１２日（日）　　７日間
　　　　　　１０：００～１７：００

　場　 所 ：札幌市中央区大通西６丁目　雪まつり会場

依頼人数：常時５名
注意事項
  委員会のスケジュール表を別途添付しておりますので、委員会ごとに取り纏めをお願いいたします。
  活動は野外で行いますので、各自防寒対策を忘れないようにしてください。
  ２０１２年２月１日（水）までに添付の参加者用紙に記載し、下記担当者までご返信いただきますようお願い申し上げます。
【お問い合わせ先】
　２０１２年度社団法人札幌青年会議所
　渉外委員会　幹事　左右田　賢
　携　帯： ０９０-２０５６-２２４０
　E-mail：souda@sth-inc.co.jp